#Elizabet filia quondam Johannis van der Raffendonc cum tutore# Conrardus filius quondam Arnoldi Coenen soen maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris (dg: Bruijstinus dicti Hessels soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et W) et Willelmus filius Johannis dicti Borchman maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filiarum quondam Johannis dicti van der Raffendonc (dg: tercias) #tres# quartas partes eis et suis uxoribus predictis de morte dicti quondam Johannis de Raffendonc successione aduolutas in duabus cameris cum suis fundis et stillicidiis sitis in Buscoducis ad vicum dictum Huls inter hereditatem Mette quondam dicte Leppers ex uno et inter hereditatem quondam Hadewigis Stripen (dg: ex alio) nunc ad Johannem de Aggere spectantem ex alio atque (dg: quendam ortum) #in quodam orto# situm' ibidem prope domum habitationis in qua dicta quondam Hadewigis decessit (dg: tendentem) tendente a dictis duabus cameris linealiter ad murum oppidi de Buscoducis salvis tamen et exceptis stillicidiis dicte domus in qua dicta quondam Hadewigis decessit et vacua hereditate ante eandem domum et retro eandem domum situata prout huiusmodi camere cum suis fundis et stillicidiis ac ortus ibidem siti sunt ac limitati et assignati excepta et reservata de dictis duabus cameris cum suis fundis quadam camera cum suo fundo sita ibidem inter hereditatem dicti Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Zegeri dicti de Boemel ex alio et que camera cum suo fundo et sine stillicidio continet (dg: und) undecim pedatas in latitudine et que camera cum suo fundo tendit retrorsum ad hereditatem (dg: Pe) dicti Johannis de Aggere cum stillicidiis eiusdem camere retro et eciam in (dg: eiusdem) latere eiusdem camere

**1182 p. 641r.**

sabbato post octavas Martini: zaterdag 19-11-1401.  
in festo Elizabeth: zaterdag 19-11-1401.

BP 1182 p 641r 01 za 19-11-1401.

versus hereditatem dicti Johannis de Aggere prout huiusmodi camera cum suis fundo et stillicidiis ibidem (dg: sita) sita est et prout Met[ta<sup>21</sup>relicta] quondam Lamberti filii quondam Lamberti pistoris eandem cameram cum suis fundo et stillicidiis erga dictum Zegerum ad ce[nsum]

<sup>20</sup> Zie ← BP 1178 f 019v 05 za 08-02-1388, uitgifte van de kamer.

<sup>21</sup> Aanvulling op basis van BP 1178 f 019v 05.

acquisierat et quas duas cameras cum suis fundis et stillicidiis predictas exceptis supradictis stillicidiis supradicte domus in [qua] dicta quondam Hadewigis 'et excepta et reservata dicta camera cum suo fundo ut premittitur dictus quondam Johannes van der Raffendonc erga dictum Zegerum de Boemel emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt Johanni filio Walteri de Rode supportaverunt cum dictis litteris et aliis et jure promittentes (dg: su) indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Ghele datum sabbato post octavas Martini.